СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2011                                                                                                                                №149

с.Больше-Дорохово

Об отмене Решения Совета Большедороховского сельского поселения от 23.12.2008 №53

С целью приведение решения Совета Большедороховского  сельского поселения в соответствии с требования действующего законодательства

СОВЕТБОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1.Отменить Решение Совета Большедороховского сельского поселения  от 23.12.2008 года № 53 «Об установлении коэффициента к должностным окладам».
	2. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования (обнародования).

И.о.  Главы Большедороховского  сельского поселения           Н.Г.Коломажина